

Програмний комплекс "АС-4" версія 25.1.004

Форма № 1а

Замовник Івано-Франківська квартирно-експлуатаційна частина (району)

Проект: Реконструкція будівлі №82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1, м. Коломия, вул. Моцарта, 33 у навчальний корпус. Koreгування

Об'єкт: Будівля № 82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ ДО ЛОКАЛЬНОГО КОШТОРИСУ № К/2184 - 02 - 1 - 02-01-02

опалення і теплопостачання

№ з/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн	у тому числі		
					Разом	відпускна ціна, грн	транспорт-на складова, грн	заготівель-но-складські витрати, грн
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. Витрати праці						
1	1,27	Витрати праці робітників-будівельників та робітників-монтажників	люд.-год.	2046	111,00 ----- 227202			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками та робітниками-монтажниками	розряд	4,02				
3	3	Витрати праці робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин	люд.-год.	138	109,03 ----- 15058			
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин	розряд	3,76				
5		Витрати праці робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.-год.	230	171,32 ----- 39456			
Разом кошторисна трудомісткість				2414	281716			
Середній розряд робіт				4,02				

II. Будівельні машини та механізми

1	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш.год.	25,7464632	387,40 ----- 9974			
2	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш.год.	1,5757253	344,60 ----- 543			
3	КБМ202-131	Крани баштові, вантажопідйомність 12,5 т	маш.год.	0,06384	576,39 ----- 37			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
4	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш.год.	0,8131349	659,38 ----- 536			
5	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш.год.	0,19	398,40 ----- 76			
6	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш.год.	0,342047	144,34 ----- 49			
7	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш.год.	15,48392	44,28 ----- 686			
8	КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см2], високий 10 МПа [100 кгс/см2]	маш.год.	58,472	17,03 ----- 996			
9	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш.год.	4,8874	343,75 ----- 1680			
10	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш.год.	88,7732	175,68 ----- 15596			
11	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш.год.	1,0443	6,24 ----- 7			
Разом:					30179			

III. Будівельні машини, враховані в складі загальнобудівельних витрат (інструменти)

12	КБМУ200-68	Пістолет монтажний	маш.год.	51,272	-			
13	КБМУ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш.год.	0,00189	-			
14	КБМУ270-115	Дрилі електричні	маш.год.	0,3957682	-			
15	КБМУ270-131	Перфоратор пневматичний	маш.год.	8,316	-			
16	КБМУ270-135	Перфоратори електричні	маш.год.	3,87	-			

IV. Будівельні матеріали, вироби та конструкції

17	С1-1416	Клей монтажний для спінених теплоізоляційних матеріалів	л	0,17	224,79 ----- 38	219,74 ----- 37	0,64 ----- 0	4,41 ----- 1
----	---------	---	---	------	-----------------------	-----------------------	--------------------	--------------------

1	2	3	4	5	6	7	8	9
18	C111-384	Білило густотерте цинкове МА-011-1	т	0,00146	217142,89 ----- 317	212290,84 --- 310	594,35 ----- 1	4257,70 ----- 6
19	C111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,00144366	218621,28 ----- 316	213740,24 --- 309	594,35 ----- 1	4286,69 ----- 6
20	C111-587	Масло індустриєне І-20А	т	0,00429	33672,82 ----- 144	32263,54 -- 138	749,03 ----- 3	660,25 ----- 3
21	C111-823	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 3 мм	т	0,000069	49413,04 ----- 3	48129,12 --- 3	315,04 ----- 0	968,88 ----- 0
22	C111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,00417929	76419,61 ----- 319	74521,56 -- 311	399,63 ----- 2	1498,42 ----- 6
23	C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Е42А	т	0,00540896	59059,03 ----- 319	57494,25 -- 311	406,76 ----- 2	1158,02 ----- 6
24	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	1,50394	172,91 ----- 260	168,88 ----- 254	0,64 ----- 1	3,39 ----- 5
25	C111-1679-1	Стрічка зі спіненого каучуку самоклеюча 3х50 мм	м	91,23	31,51 ----- 2875	30,73 ----- 2803	0,16 ----- 15	0,62 ----- 57
26	C111-1746	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	0,28	161,63 ----- 45	158,00 ----- 44	0,46 ----- 0	3,17 ----- 1
27	C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0х80 мм	т	0,0004	107404,99 ----- 43	104899,38 --- 42	399,63 ----- 0	2105,98 ----- 1
28	C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, ІІІ сорт	м3	0,0134	17792,52 ----- 238	17179,75 -- 230	263,90 ----- 4	348,87 ----- 5
29	C112-52	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, ІІ сорт	м3	0,0108	16222,44 ----- 175	15640,45 -- 169	263,90 ----- 3	318,09 ----- 3
30	C112-78	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 32,40 мм, ІV сорт	м3	0,00027	11765,37 ----- 3	11270,78 --- 3	263,90 ----- 0	230,69 ----- 0
31	C113-144	Труби сталеві електровварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	16,8	534,80 ----- 8985	522,33 ----- 8775	1,98 ----- 33	10,49 ----- 176
32	C113-1697-1	Труби поліпропіленові Fiber Basalt Plus 20	м	180	116,39 ----- 20950	114,02 ----- 20524	0,09 ----- 16	2,28 ----- 410

1	2	3	4	5	6	7	8	9
33	C113-1697-2	Труби PN 20 20	м	4	64,34 ----- 257	62,99 ----- 252	0,09 ----- 0	1,26 ----- 5
34	C113-1698	Труби поліпропіленові Fiber Basalt Plus 25	м	280	166,37 ----- 46584	162,94 ----- 45623	0,17 ----- 48	3,26 ----- 913
35	C113-1699	Труби поліпропіленові Fiber Basalt Plus 32	м	204	252,01 ----- 51410	246,81 ----- 50349	0,26 ----- 53	4,94 ----- 1008
36	C113-1699-1	Труба HTR 32x1000 ASG	шт	1	129,39 ----- 129	126,59 ----- 127	0,26 ----- 0	2,54 ----- 3
37	C113-1699-2	Труба HTR 32x2000 ASG	шт	4	238,71 ----- 955	233,51 ----- 934	0,52 ----- 2	4,68 ----- 19
38	C113-1699-3	Труба HTR 32x250 ASG	шт	1	59,89 ----- 60	58,63 ----- 59	0,09 ----- 0	1,17 ----- 1
39	C113-1699-4	Кутник HTR 32x45 ASG	шт	3	37,42 ----- 112	36,60 ----- 110	0,09 ----- 0	0,73 ----- 2
40	C113-1699-5	Кутник HTR 32x87,5 ASG	шт	4	37,42 ----- 150	36,60 ----- 146	0,09 ----- 0	0,73 ----- 3
41	C113-1699-6	Редукція HTR 50x32 ASG	шт	1	46,77 ----- 47	45,76 ----- 46	0,09 ----- 0	0,92 ----- 1
42	C113-1700	Труби поліпропіленові Fiber Basalt Plus 40	м	72	363,29 ----- 26157	355,74 ----- 25613	0,43 ----- 31	7,12 ----- 513
43	C113-1701	Труби поліпропіленові Fiber Basalt Plus 50	м	14	609,63 ----- 8535	596,99 ----- 8358	0,69 ----- 10	11,95 ----- 167
44	C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	100	14,77 ----- 1477	14,39 ----- 1439	0,09 ----- 9	0,29 ----- 29
45	C113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	80	14,27 ----- 1142	13,90 ----- 1112	0,09 ----- 7	0,28 ----- 22
46	C113-1707	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	70	30,05 ----- 2104	29,37 ----- 2056	0,09 ----- 6	0,59 ----- 41
47	C113-1708	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 40 мм	шт	20	61,78 ----- 1236	60,48 ----- 1210	0,09 ----- 2	1,21 ----- 24

1	2	3	4	5	6	7	8	9
48	C113-1709-1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	14	139,09 ----- 1947	136,27 ----- 1908	0,09 ----- 1	2,73 ----- 38
49	C113-1709-2	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	6	156,87 ----- 941	153,70 ----- 922	0,09 ----- 1	3,08 ----- 18
50	C113-1737	Трійник з МРВ 20х1/2"	шт	1	143,26 ----- 143	140,36 ----- 140	0,09 ----- 0	2,81 ----- 3
51	C113-1737-1	Трійник редукційний PPR 50х20	шт	2	107,63 ----- 215	105,43 ----- 211	0,09 ----- 0	2,11 ----- 4
52	C113-1738	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм	шт	12	26,18 ----- 314	25,58 ----- 307	0,09 ----- 1	0,51 ----- 6
53	C113-1739	Трійник із поліпропілену діам. 32 мм	шт	6	50,32 ----- 302	49,24 ----- 295	0,09 ----- 1	0,99 ----- 6
54	C113-1740	Трійник PPR 40	шт	4	67,75 ----- 271	66,33 ----- 265	0,09 ----- 0	1,33 ----- 5
55	C113-1741	Трійник із поліпропілену діам. 50 мм	шт	4	167,84 ----- 671	164,46 ----- 658	0,09 ----- 0	3,29 ----- 13
56	C113-1746	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25х20х25 мм	шт	78	26,34 ----- 2055	25,73 ----- 2007	0,09 ----- 7	0,52 ----- 41
57	C113-1747	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32х20х32 мм	шт	10	48,89 ----- 489	47,84 ----- 478	0,09 ----- 1	0,96 ----- 10
58	C113-1748	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32х25 мм	шт	12	35,39 ----- 425	34,61 ----- 415	0,09 ----- 1	0,69 ----- 8
59	C113-1753	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 50х25 мм	шт	2	180,08 ----- 360	176,38 ----- 353	0,17 ----- 0	3,53 ----- 7
60	C113-1754	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 50х32х50 мм	шт	4	174,01 ----- 696	170,43 ----- 682	0,17 ----- 1	3,41 ----- 14
61	C113-1756	Трійник редукційний PPR 50х25	шт	3	115,12 ----- 345	112,60 ----- 338	0,26 ----- 1	2,26 ----- 7
62	C113-1758	Трійник редукційний PPR 50х40	шт	4	145,42 ----- 582	142,31 ----- 569	0,26 ----- 1	2,85 ----- 11

1	2	3	4	5	6	7	8	9
63	C113-1776-1	Перехід муфта (зов. вн.) 25x20 мм	шт	20	17,76 ----- 355	17,32 ----- 346	0,09 ----- 2	0,35 ----- 7
64	C113-1776-1	Перехід муфта 25x20 мм	шт	1	18,35 ----- 18	17,90 ----- 18	0,09 ----- 0	0,36 ----- 0
65	C113-1776-1	Футорка 1"-1/2" зв	шт	1	167,46 ----- 167	164,09 ----- 164	0,09 ----- 0	3,28 ----- 3
66	C113-1776-2	Футорка 1 1/4"-1" зв	шт	4	180,24 ----- 721	176,67 ----- 707	0,04 ----- 0	3,53 ----- 14
67	C113-1776-3	Футорка 1 1/2"-1" зв	шт	1	294,39 ----- 294	288,58 ----- 289	0,04 ----- 0	5,77 ----- 6
68	C113-1776-4	Футорка 1 1/2"-1 1/4" зв	шт	2	170,18 ----- 340	166,80 ----- 334	0,04 ----- 0	3,34 ----- 7
69	C113-1776-5	Муфта 1" вв	шт	1	200,40 ----- 200	196,43 ----- 196	0,04 ----- 0	3,93 ----- 4
70	C113-1776-6	Ніпель 1 1/4" зз	шт	3	275,81 ----- 827	270,36 ----- 811	0,04 ----- 0	5,41 ----- 16
71	C113-1776-7	Ніпель 1 1/2" зз	шт	1	373,87 ----- 374	366,50 ----- 367	0,04 ----- 0	7,33 ----- 7
72	C113-1776-8	Ніпель 1" - 1/2" зз	шт	1	156,14 ----- 156	153,04 ----- 153	0,04 ----- 0	3,06 ----- 3
73	C113-1776-9	Ніпель 2" зз	шт	3	557,37 ----- 1672	546,40 ----- 1639	0,04 ----- 0	10,93 ----- 33
74	C113-1776-10	Перехідник 1 1/2" - 1 1/4" в/з	шт	7	426,38 ----- 2985	417,98 ----- 2926	0,04 ----- 0	8,36 ----- 59
75	C113-1776-10	Трійник 1 1/2" в/в/в	шт	1	1048,60 ----- 1049	1028,00 ----- 1028	0,04 ----- 0	20,56 ----- 21
76	C113-1776-11	Кутник 1" в/в	шт	1	410,69 ----- 411	402,60 ----- 403	0,04 ----- 0	8,05 ----- 8
77	C113-1776-11	Перехідник 2" - 1 1/4" в/з	шт	4	671,81 ----- 2687	658,60 ----- 2634	0,04 ----- 0	13,17 ----- 53

1	2	3	4	5	6	7	8	9
78	C113-1776-12	Кутник 1 1/4" в/з	шт	4	917,24 ----- 3669	899,21 ----- 3597	0,04 ----- 0	17,99 ----- 72
79	C113-1776-13	Заглушка 1/2" зовн.	шт	2	123,93 ----- 248	121,50 ----- 243	0,00 ----- 0	2,43 ----- 5
80	C113-1776-14	Заглушка 1 1/4" вн.	шт	2	245,66 ----- 491	240,80 ----- 482	0,04 ----- 0	4,82 ----- 10
81	C113-1776-15	Трійник латунний 1"	шт	8	293,68 ----- 2349	287,84 ----- 2303	0,08 ----- 1	5,76 ----- 46
82	C113-1792	Муфта діам. 20 мм	шт	40	13,05 ----- 522	12,70 ----- 508	0,09 ----- 4	0,26 ----- 10
83	C113-1793	Муфта діам. 25 мм	шт	50	11,86 ----- 593	11,54 ----- 577	0,09 ----- 5	0,23 ----- 12
84	C113-1793	Муфта діам. 32 мм	шт	30	21,45 ----- 644	20,94 ----- 628	0,09 ----- 3	0,42 ----- 13
85	C113-1795	Муфта діам. 40 мм	шт	10	47,78 ----- 478	46,75 ----- 468	0,09 ----- 1	0,94 ----- 9
86	C113-1808-1	Муфта різьба внутрішня 20x1/2"	шт	2	91,18 ----- 182	89,30 ----- 179	0,09 ----- 0	1,79 ----- 4
87	C113-1808-2	Муфта різьба зовнішня 20x1/2"	шт	88	108,57 ----- 9554	106,35 ----- 9359	0,09 ----- 8	2,13 ----- 187
88	C113-1808-3	Муфта PPR MPB 20x1/2"	шт	16	46,61 ----- 746	45,61 ----- 730	0,09 ----- 1	0,91 ----- 15
89	C113-1808-4	Муфта PPR MPB 25x3/4"	шт	8	85,35 ----- 683	83,59 ----- 669	0,09 ----- 1	1,67 ----- 13
90	C113-1808-5	Муфта різьба зовнішня 32x1"	шт	8	261,21 ----- 2090	256,00 ----- 2048	0,09 ----- 1	5,12 ----- 41
91	C113-1808-6	Муфта різьба зовнішня MP3 32x1" ОК	шт	4	302,60 ----- 1210	296,58 ----- 1186	0,09 ----- 0	5,93 ----- 24
92	C113-1808-7	Муфта різьба внутрішня 40x5/4"	шт	8	629,04 ----- 5032	616,62 ----- 4933	0,09 ----- 1	12,33 ----- 99

1	2	3	4	5	6	7	8	9
93	C113-1808-8	Муфта різьба зовнішня 40x5/4"	шт	8	646,51 ----- 5172	633,74 ----- 5070	0,09 ----- 1	12,68 ----- 101
94	C113-1808-9	Муфта PPR MPB 40x1 1/4"	шт	11	382,70 ----- 4210	375,11 ----- 4126	0,09 ----- 1	7,50 ----- 83
95	C113-1808-10	Муфта PPR MP3 40x1 1/4"	шт	8	555,18 ----- 4441	544,20 ----- 4354	0,09 ----- 1	10,89 ----- 87
96	C113-1808-11	Муфта різьба зовнішня 50x6/4"	шт	8	970,01 ----- 7760	950,82 ----- 7607	0,17 ----- 1	19,02 ----- 152
97	C113-1808-12	Муфта PPR MPB 50x1 1/2"	шт	7	577,92 ----- 4045	566,50 ----- 3966	0,09 ----- 1	11,33 ----- 79
98	C113-1808-13	Муфта PPR MP3 50x1 1/2"	шт	4	609,16 ----- 2437	597,13 ----- 2389	0,09 ----- 0	11,94 ----- 48
99	C113-1808-14	Муфта PPR MP3 50x2"	шт	4	828,00 ----- 3312	811,67 ----- 3247	0,09 ----- 0	16,24 ----- 65
100	C113-1808-15	Муфта PPR MPB 50x2"	шт	6	905,74 ----- 5434	887,89 ----- 5327	0,09 ----- 1	17,76 ----- 107
101	C113-1880-1	Хомут трубний 1/2"	шт	36	28,84 ----- 1038	28,27 ----- 1018	0,00 ----- 0	0,57 ----- 21
102	C113-1880-2	Хомут трубний 3/4"	шт	56	30,84 ----- 1727	30,15 ----- 1688	0,09 ----- 5	0,60 ----- 34
103	C113-1880-3	Хомут трубний 1"	шт	140	34,75 ----- 4865	33,98 ----- 4757	0,09 ----- 13	0,68 ----- 95
104	C113-1880-4	Хомут трубний 1 1/4"	шт	102	37,11 ----- 3785	36,29 ----- 3702	0,09 ----- 9	0,73 ----- 74
105	C113-1880-5	Хомут трубний 1 1/2"	шт	20	37,11 ----- 742	36,29 ----- 726	0,09 ----- 2	0,73 ----- 15
106	C113-2149	Утеплювач синій для труб (6мм), діам. 52 мм ламінований	м	12	41,18 ----- 494	40,32 ----- 484	0,05 ----- 1	0,81 ----- 10
107	C113-2299-1	Група безпеки до бойлеру 8 бар. 1"	шт	1	3437,67 ----- 3438	3370,06 ----- 3370	0,20 ----- 0	67,41 ----- 67

1	2	3	4	5	6	7	8	9
108	C113-2299-2	Клапан зворотнього ходу води DN32	шт	2	651,27 ----- 1303	638,24 ----- 1276	0,26 ----- 1	12,77 ----- 26
109	C113-2299-2	Комплект підключення радіатора термостатичний 1/2 кутовий	шт	39	872,43 ----- 34025	855,06 ----- 33347	0,26 ----- 10	17,11 ----- 667
110	C113-2299-3	Триходовий термозмішувальний клапан HERZ-TEPLOMIX DN 25 з не виключаємим байпасом	шт	3	4007,89 ----- 12024	3928,95 ----- 11787	0,35 ----- 1	78,59 ----- 236
111	C113-2299-4	Клапан зворотного ходу води DN 50	шт	1	1496,15 ----- 1496	1466,64 ----- 1467	0,17 ----- 0	29,34 ----- 29
112	C113-2299-5	Автоматичний розповітрявач 1/2	шт	9	236,93 ----- 2132	232,24 ----- 2090	0,04 ----- 0	4,65 ----- 42
113	C113-2299-6	Американка-згін DN20 пряма нікель	шт	1	259,71 ----- 260	254,58 ----- 255	0,04 ----- 0	5,09 ----- 5
114	C113-2299-7	Американка-згін DN32 пряма нікель	шт	9	605,74 ----- 5452	593,82 ----- 5344	0,04 ----- 0	11,88 ----- 107
115	C113-2299-8	Американка-згін DN40 пряма нікель	шт	4	1005,22 ----- 4021	985,47 ----- 3942	0,04 ----- 0	19,71 ----- 79
116	C113-2299-9	Американка-згін DN50 пряма нікель	шт	2	1525,44 ----- 3051	1495,45 ----- 2991	0,08 ----- 0	29,91 ----- 60
117	C130-10	Бак розширювальний, 100 л	шт	1	5761,41 ----- 5761	5633,22 ----- 5633	15,22 ----- 15	112,97 ----- 113
118	C130-39	Болти з гайками та шайбами, діаметр 12 мм	т	0,0024	78879,46 ----- 189	76881,72 ----- -- 185	451,08 ----- 1	1546,66 ----- 4
119	C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,01168	86459,06 ----- 1010	84312,70 ----- -- 985	451,08 ----- 5	1695,28 ----- 20
120	C130-254-1	Колектор в теплоізоляції 4+1 вгору	комплектац	1	13930,81 ----- 13931	13055,77 ----- -- 13656	1,89 ----- 2	273,15 ----- 273
121	C130-425-E	Конвектори електричні EBHA-1,0/230_ ТЕРМІЯ	шт	1	2003,48 ----- 2003	1958,00 ----- 1958	6,20 ----- 6	39,28 ----- 39
122	C130-425-E	Конвектори електричні EBHA-2,0/230_ ТЕРМІЯ	шт	3	2407,40 ----- 7222	2354,00 ----- 7062	6,20 ----- 19	47,20 ----- 142

1	2	3	4	5	6	7	8	9
123	C130-425-E	Конвектори електричні EBNA-2,5/230_ ТЕРМІЯ	шт	1	2704,73 ----- 2705	2645,50 ----- 2646	6,20 ----- 6	53,03 ----- 53
124	C130-508-1	Насос циркуляційний Termojet AUTO енергозберігаючий APE 25/40/130 мм	шт	4	4732,63 ----- 18931	4633,80 ----- 18535	6,03 ----- 24	92,80 ----- 371
125	C130-508-1	Насосна група без змішувача 1"BP в теплоізоляції без насоса	шт	4	5713,57 ----- 22854	5595,51 ----- 22382	6,03 ----- 24	112,03 ----- 448
126	C130-558-1	Радіатор сталевий панельний, тип C22 в комплекті з краном Маєвського і заглушкою, бокове приєднання, 300x800 (968 Вт)	шт	4	2893,67 ----- 11575	2832,38 ----- 11330	4,55 ----- 18	56,74 ----- 227
127	C130-558-2	Радіатори сталеві панельні, тип C22 в комплекті з краном Маєвського і заглушкою, бокове приєднання, 600x600 (1298 Вт)	шт	6	2979,95 ----- 17880	2913,71 ----- 17482	7,81 ----- 47	58,43 ----- 351
128	C130-558-3	Радіатори сталеві панельні, тип C22 в комплекті з краном Маєвського і заглушкою, бокове приєднання, 600x800 (1786 Вт)	шт	2	4463,67 ----- 8927	4367,05 ----- 8734	9,10 ----- 18	87,52 ----- 175
129	C130-558-4	Радіатори сталеві панельні, тип C22 в комплекті з краном Маєвського і заглушкою, бокове приєднання, 600x1100 (2379 Вт)	шт	1	4871,08 ----- 4871	4760,55 ----- 4761	15,02 ----- 15	95,51 ----- 96
130	C130-558-5	Радіатори сталеві панельні, тип C22 в комплекті з краном Маєвського і заглушкою, бокове приєднання, 600x1200 (2595 Вт)	шт	8	5237,92 ----- 41903	5119,59 ----- 40957	15,63 ----- 125	102,70 ----- 822
131	C130-558-6	Радіатори сталеві панельні, тип C22 в комплекті з краном Маєвського і заглушкою, бокове приєднання, 600x1400 (3028 Вт)	шт	4	6002,69 ----- 24011	5868,24 ----- 23473	16,75 ----- 67	117,70 ----- 471
132	C130-558-7	Радіатори сталеві панельні, тип C22 в комплекті з краном Маєвського і заглушкою, бокове приєднання, 600x1600 (3460 Вт)	шт	1	6999,97 ----- 7000	6844,76 ----- 6845	17,96 ----- 18	137,25 ----- 137
133	C130-558-8	Радіатори сталеві панельні, тип C22 в комплекті з краном Маєвського і заглушкою, бокове приєднання, 600x2400 (3893 Вт)	шт	10	13039,97 ----- 130400	12755,05 ----- 127520	31,25 ----- 313	255,69 ----- 2557
134	C130-1179-1	Кран кульовий DN15 PN40	шт	8	222,65 ----- 1781	218,20 ----- 1746	0,08 ----- 1	4,37 ----- 35
135	C130-1179-2	Кран кутовий кульовий з розбірним з'єднанням DN15 PN40	шт	2	434,90 ----- 870	426,25 ----- 853	0,12 ----- 0	8,53 ----- 17
136	C130-1179-3	Кран кульовий з розбірним з'єднанням DN20 PN40	шт	7	342,82 ----- 2400	335,98 ----- 2352	0,12 ----- 1	6,72 ----- 47
137	C130-1179-4	Кран кульовий з розбірним з'єднанням DN25 PN40	шт	2	958,73 ----- 1917	939,77 ----- 1880	0,16 ----- 0	18,80 ----- 38

1	2	3	4	5	6	7	8	9
138	C130-1179-5	Кран кульовий DN32 PN20	шт	15	774,79 ----- 11622	759,40 ----- 11391	0,20 ----- 3	15,19 ----- 228
139	C130-1179-6	Кран кульовий DN40 PN20	шт	6	1181,30 ----- 7088	1157,90 ----- 6947	0,24 ----- 1	23,16 ----- 139
140	C130-1179-7	Кран кульовий DN50 PN16	шт	7	1681,07 ----- 11767	1647,83 ----- 11535	0,28 ----- 2	32,96 ----- 231
141	C142-10-2	Вода	м3	21,447425	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
142	C1113-266	Водний розчин нітрата та карбоната натрію	м3	0,6222491	120607,39 ----- 75048	117600,00 ----- 73176	642,54 ----- 400	2364,85 ----- 1472
143	C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	0,13	11248,31 ----- 1462	9832,02 ----- 1278	1195,73 ----- 155	220,56 ----- 29
144	C1424-11610	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,00312	4752,26 ----- 15	3718,90 ----- 12	940,18 ----- 3	93,18 ----- 0
145	C1424-11631	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	0,0624	4752,42 ----- 297	3719,06 ----- 232	940,18 ----- 59	93,18 ----- 6
146	C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,065	3028,10 ----- 197	2106,90 ----- 137	861,83 ----- 56	59,37 ----- 4
147	C1425-11688	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М50	м3	0,075	3733,31 ----- 280	2798,28 ----- 210	861,83 ----- 65	73,20 ----- 5
148	C1541-64	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 1 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0,016	10704,45 ----- 171	10478,45 ----- 168	16,11 ----- 0	209,89 ----- 3
149	C1541-67-1	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 2 мм, діаметр 50 мм	1000шт	0,012	5399,44 ----- 65	5253,29 ----- 63	40,28 ----- 0	105,87 ----- 1
150	C1545-159	Очіс льняний	т	0,0013905	52760,34 ----- 73	51258,63 ----- 71	467,19 ----- 1	1034,52 ----- 1
151	C1551-40-СП	Клей для каучука	л	4,616	224,62 ----- 1037	219,74 ----- 1014	0,48 ----- 2	4,40 ----- 20
152	C1555-106	Полотно фольговане із спіненого самоклеючого поліетилону 8 мм	м2	29,863	91,56 ----- 2734	89,60 ----- 2676	0,16 ----- 5	1,80 ----- 54

1	2	3	4	5	6	7	8	9
153	C1630-104-1	Фільтри грубого очищення DN32	шт	2	1091,93 ----- 2184	1070,40 ----- 2141	0,12 ----- 0	21,41 ----- 43
154	C1630-104-2	Фільтр самопромивний 1 1/4" ГВ 95°С/100	шт	2	8440,07 ----- 16880	8274,46 ----- 16549	0,12 ----- 0	165,49 ----- 331
Матеріали, вибрані з будівельних машин, врахованих в складі загальнобудівельних витрат (інструментів)								
155	C1999-9015	Електроенергія	квт-год	1,79209514	5,754000 ----- 10,31	5,754000 ----- 10,31	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
156	C1999-9017	Мастильні матеріали	кг	0,0000189	163,15 ----- 0	163,15 ----- 0	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
Разом:					801624	784087	1820	15717
<u>V. Устаткування</u>								
157	1604-7019-1	Гідрострілка в теплоізоляції 2" ГС-28	шт	1	12130,20 ----- 12130	11776,89 ----- 11777	353,31 ----- 353	0,00 ----- 0
158	1704-20005	Манометр 0-10 бар з боковим підключенням	шт	14	151,75 ----- 2125	147,33 ----- 2063	4,42 ----- 62	0,00 ----- 0
Разом:					14255	13840	415	0

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "12" червня 2025 року

Склав:

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив:

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

* Поточна ціна за одиницю зазначається франко-приоб'єктний склад